
執行日 令和 4年 7月 1日 学校教育部教育総務室

入札結果等閲覧台帳（事後）
令和 4年度 契約番号 22203041

件名
教育用Ｗｉｎｄｏｗｓタブレット（ＧＩＧＡスクール構想対応用）追加購入

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 4年11月30日

仮契約締結日 令和 4年 7月 8日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000033401　（株）内田洋行　大阪支店

¥106,600,000 ¥101,200,000 ¥99,000,000 不調随契

2
1001015864　（株）日本ビジネス開発

辞退

3
1001010448　（株）堀通信　大阪支社

辞退

4

5

6

7

8

9

10

執行結果 不調随契

契約者
（株）内田洋行　大阪支店　執行役員大阪支店長　岡野　清吾

住所
大阪府大阪市中央区和泉町２丁目２番２号

契約金額 （税込） ¥108,900,000 うち消費税相当額 ¥9,900,000

（税抜） ¥99,000,000

予定価格 （税抜） ¥99,250,000

令和 4年 7月 1日


